

Title:सूचना

Reference No.:IRDAI/IT/20-21/01

Date: 01/04/2021

आरएफपी संदर्भ सं: आईआरडीएआई/आईटी/20-21/01 दिनांकित 14/08/2020 हेतु- आईआरडीएआई के नये वेबसाइट और इंट्रानेट पोर्टल का विकास के लिए सफल बोलीदाता की घोषणा।

संदर्भ सं.: आईआरडीएआई/आईटी/20-21/01

Ref. No: IRDAI/IT/20-21/01 दिनांक / Date : 01-04-2021

<u>आरएफपी संदर्भ सं: आईआरडीएआई/आईटी/20-21/01 दिनांकित 14/08/2020 हेतु- आईआरडीएआई के नये वेबसाइट और इंट्रानेट पोर्टल का विकास</u> के लिए सफल बोलीदाता की घोषणा।

<u>Declaration of Successful Bidder for the RFP- Ref No: IRDAI/IT/20-21/01 dated-14/08/2020 -Development IRDAI's new Websites and Intranet portal.</u>

तकनीकी रूप से चुने गये बोलीदाताओं द्वारा प्रस्तुत वाणिज्यिक बोलियों की विस्तृत संवीक्षा के आधार पर मेसर्स वैल्यू मोमेंटम सॉफ्टवेयर सर्विसेस प्राइवेट लिमिटेड को 1,99,94,998/-(एक करोड़ निन्यानबे लाख चौरानवे हजार नौ सौ अण्ठानबे रुपये)+प्रयोज्य करों की कुल लागत पर, चार वर्षों की अविध के लिए तकनीकी समर्थन सहित आईआरडीएआई के लिए वेबसाइट और इंट्रानेट पोर्टल विकसित करने, विकसित वेबसाइटों और इंट्रानेट पोर्टल की क्लाउड हॉस्टिंग करने और शुरू से अन्त तक समर्थन उपलब्ध कराने के लिए सफल बोलीदाता के रूप में चुना गया है।

Based on the detailed scrutiny of the commercial bids submitted by the technically shortlisted bidders, M/s Value Momentum software services private limited has been selected as the successful bidder for the development of IRDAI's new websites and Intranet Portal, cloud hosting of developed Websites & Intranet Portal and provide end-to-end support including Technical support for a period of 4 years, at a total cost of 1,99,94,998/- (One crore ninety nine lakhs ninety four thousand nine hundred and ninety eight only.) + applicable taxes

हस्ताक्षर/- / Sd/-

(ए. आर. नित्यानंदम / A.R. Nithiyanantham)

मुख्य महाप्रबंधक (सू.प्रो.) / Chief General Manager (IT)